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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Konferencja „In Ŝynieria Elektryczna  
w Budownictwie” w Oddziale Krakowskim SEP 
W dniu 25 października 2012 r. w Domu Technika 
NOT w Krakowie odbyła się V Krajowa Konferencja 
Naukowo-Techniczna „InŜynieria Elektryczna w Bu-
downictwie”. Zaprezentowano łącznie 11 referatów. 
Konferencji towarzyszyła wystawa. W imprezie wzięło 
udział około 70 uczestników. 

 
Fot. 1. Uczestnicy konferencji. 

Konferencja zorganizowana została przez Oddział 
Krakowski SEP przy współpracy Centralnego Kole-
gium Sekcji Instalacji i Urządzeń Elektrycznych SEP, 
Polskiego Komitetu Jakości i Efektywnego UŜytkowa-
nia Energii Elektrycznej SEP, Wydziału InŜynierii 
Elektrycznej i Komputerowej Politechniki Krakow-
skiej oraz Małopolskiej Okręgowej Izby InŜynierów 
Budownictwa. 

Małgorzata Majerczak Biuro Oddziału Krakowskiego SEP 

35 lat NOT w Koninie 
Niecałe dwa miesiące temu, w dniu 13 września 
2012 r. uroczyście obchodzono jubileusz 35-lecia 
Oddziału Konińskiego SEP. Tyle samo ma takŜe 
Rada FSNT NOT w Koninie.  

 
Fot. 2. Moment wręczenia medali „notowskich”. Pierwszy z lewej Kol. 
Ryszard Marcińczak. 

Na uroczystym spotkaniu w dniu 22 października 
2012 r. w konińskim ratuszu historię konińskiej  

Federacji przedstawiła honorowa przewodnicząca 
Rady FSNT NOT w Koninie poseł ElŜbieta Streker-
Dembińska. ZG NOT reprezentował przewodniczą-
cy Głównej Komisji Rewizyjnej FSNT NOT Kol. 
Ryszard Marcińczak. Miło zauwaŜyć, Ŝe wśród 
osób, którym złoŜono specjalne podziękowania za 
szczególny wkład w działalność Naczelnej Organi-
zacji Technicznej w Koninie znalazł się prezes Od-
działu Konińskiego SEP Kol. Jerzy Danielak.  

Opracowano na podstawie informacji 
 zamieszczonej na stronie Rady FSNT NOT w Koninie 

Krótko 
• W dniach 22 - 25 października 2012 r. odbyły się 

jubileuszowe XXV Radomskie Dni Elektryki. 
Podsumowania udziału Stowarzyszenia Elektry-
ków Polskich w tej imprezie dokonano podczas 
zebrania Zarządu Oddziału Radomskiego SEP w 
dniu 30 października 2012 r. 

• W końcowej fazie druku znajduje się podwójny, 
wrześniowo-październikowy numer biuletynu 
naukowo-technicznego i organizacyjnego SEP 
„Spektrum”. W najnowszym numerze „Spek-
trum” między innymi rozmowa prezesa SEP 
prof. Jerzego Barglika z Jubilatem prof. Ryszar-
dem Sikorą z Zachodniopomorskiego Uniwersy-
tetu Technologicznego w Szczecinie. 

• Na stronie internetowej Oddziału Gdańskiego SEP 
pod adresem elektronicznym www.sep.gda.pl 
moŜna znaleźć galerię zdjęć z uroczystości jubi-
leuszu 80-lecia Stowarzyszenia Elektryków Pol-
skich na WybrzeŜu Gdańskim. 

• W najbliŜszą środę 7 listopada 2012 r. w Często-
chowie rozpoczynają się trwające trzy dni XIV 
Ogólnopolskie  Dni Młodego Elektryka SEP. 

• W dniach 13 - 15 listopada 2012 r. na terenach wy-
stawienniczych w Lublinie odbędą się V Lubelskie 
Targi Energetyczne ENERGETICS 2012. Czynne 
będzie stoisko SEP obsługiwane wspólnie przez 
Oddział Lubelski Stowarzyszenia oraz dwie agendy 
gospodarcze SEP: Centralny Osrodek Szkolenia 
i Wydawnictw SEP oraz Biuro Badawcze ds. Jako-
ści SEP. W dniach 13 - 14 listopada 2012 r. Pod-
czas trwania targów odbędą się konferencje, któ-
rych współorganizatorem jest Stowarzyszenie Elek-
tryków Polskich. 

• Ze strony internetowej Oddziału Poznańskiego 
SEP (adres elektroniczny: www.sep.poznan.pl) 
moŜna pobrać kartę zgłoszenia na seminarium 
„Klasyczne i inteligentne sieci oraz instalacje” 
organizowane w dniach 21 - 22 listopada 2012 r. 
w Centrum Kongresowym w Poznaniu. 


